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● Tarihçemiz
1971'li yılların başlarında bugünkü adı ile Acanthus Cennet Barut Collection Oteli’nin bulunduğu yerde 36 odalık bir otelle hizmet vermeye başlayan bugün
3500 oda 10000’in üzerinde yatak ve 3000’i aşan çalışma arkadaşları ile büyük bir aileyiz.

● Barut Hotels Politikası
Barut Hotels olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerimizde ulusal ve uluslararası yasal gerekliliklere ve standartlara uymak, faaliyetlerimizi sürekli
iyileştirmek temel ilkemizdir. Misafir memnuniyeti odaklı üst düzey hizmet anlayışımızı otellerimizde sunmak ve benzersiz bir hizmet deneyimi sağlamak
ana hedefimizdir.

● Çalışan Güvenliği ve İnsana Yatırım
Çalışan memnuniyeti ve refahı otellerimiz için büyük önem taşır. Bu nedenle, çalışanların ve işortaklarının sağlığını ve güv enliğini tehdit edebilecek tüm riskleri
en aza indirmek amacıyla süreçlerde sürekli iyileştirmeler yapılmaktadır. Çalışanların eğitimi, insan haklarının korunması ve hiçbir ayrım yapılmaksızın
herkesin eşit haklardan yararlanması şirket politikamızın temel yapı taşlarını oluşturur.

● Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği
1971 yılından bu yana hizmet veren Barut Hotels, yüksek misafir memnuniyetini öncelikli hedef olarak benimseyerek kendini sürekli geliştiren bir otel
zinciridir. Misafirlerden gelen her türlü öneri, şikâyet ve geri bildirim dikkatle değerlendirilir ve çöz üm süreci şeffaf şekilde yürütülür. Misafir deneyimini
iyileştirmek adına yapılan her geri bildirim, kalite artışı için bir fırsat olarak kabul edilir .

● Çevreye Saygı ve Sürdürülebilirlik
Çevre üzerindeki olumsuz etkilerimizi azaltmak ve doğal kaynakları korumak için sorumlu turizm anlayışıyla hareket ederiz. Karbon ayak izinin düşürülmesi,
atıkların azaltılması ve geri dönüştürülmesi, çevre dostu yöntemlerle doğanın korunması temel sürdürülebilirlik hedeflerindendir. Kültürel mirasın tanıtılması
ve korunması, yerel halkla işbirliği yapılması ve iklim değişikliğiyle mücadele edilmesi bu hedefin ayrılmaz bir parçasıdır.
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● Enerji Yönetimi, Tasarrufu ve Verimliliği
Enerji verimliliğini artırmak, otellerimizin sürdürülebilir hizmet anlayışının bir gereğidir. Bu doğrultuda tüm hizmet, ürün ve tedarik zinciri boyunca enerjinin
verimli kullanımı hedeflenmekte ve yeşil enerji çözümleri tercih edilmektedir. Teknolojik altyapı sayesinde enerji tüketimi izlenmekte, tasarruf ve verimlilik
sağlanmaktadır.

● Su Verimliliği
Su kaynaklarının sürdürülebilirliğine büyük önem veririz. Otellerde kullanılan suyun miktarı dikkatle izlenmekte, suyun gereksiz kullanımını önleyecek
sistemler uygulanmakta ve verimliliği artıracak teknolojik çözümler devreye alınmaktadır. Su tasarrufu sağlayan don anımlar ve uygulamalarla su tüketimi
minimuma indirilmeye çalışılmaktadır.

● Gıda Güvenliği ve Hijyen
Gıda güvenliği, hizmet politikamızın temel prensiplerinden biridir. Tüm otellerde gıda zincirinin her aşamasında uluslararası güvenliği ve hijyen
standartları eksiksiz olarak uygulanır. Bu standartların tüm çalışanlara ve paydaşlara aktarılması sağlanarak, sürekli iyileştirme anlayışıyla hijyen seviyesi en
üst düzeyde tutulur.

● Yatırımcılar ve İş Ortakları
Barut Hotels, benzer değer ve vizyonu paylaşan iş ortaklarıyla çalışmaya özen gösterir. Tüm iş ilişkilerinde yasal uygunluk, adalet, eşitlik ve verimlilik ilkeleri
gözetilir. Ortaklık süreçlerinde tarafların talepleri dikkate alınır, memnuniyet ve karşılıklı fayda temel hedef olarak benimsenir.

● Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamaları
Otellerimiz bulunduğu bölgelerdeki yerel ekonomilere katkıda bulunmayı ilke edinmiştir. Bu kapsamda yerel tedarikçilerden ürün ve hizmet alınmasına
öncelik verilmekte, yerel istihdam teşvik edilmektedir. Ayrıca sürdürülebilir satın alma süreçleri aracılığıyla çevre dostu, daha az enerji ve su tüketen, daha az
atık üreten ürünler tercih edilmektedir.
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● Çocukların Korunması
Çocukların korunmasını toplumsal bir sorumluluk olarak görürüz. Çocuk refahını güvence altına almak, onları her türlü istismar ve zararlı
etkenden korumak için önleyici tedbirler almak ve bu alanda çalışan kurumlarla işbirliği yapmak şirketin öncelikleri arasında yer alır.

● Bilgi ve Veri Güvenliği
Bilgi ve veri güvenliği, Barut Hotels için kurumsal sorumluluğun ayrılmaz bir parçasıdır. Tüm bilgi varlıklarının gizliliği, bütünlüğü ve erişilebilirliği
korunur, yetkisiz erişimlere karşı önlemler alınır. Veri güvenliğine ilişkin riskler düzenli olarak analiz edilerek gerekli koruma tedbirleri uygulanır.

● Erişebilirlik
Tüm misafirlerin hizmetlerden eşit şekilde faydalanabilmesi için fiziksel, dijital ve iletişimsel erişilebilirlik koşullarını sürekli olarak geliştiririz.
Engelli bireylerin ihtiyaçları doğrultusunda erişilebilir odalar, rampalar, yönlendirme sistemleri ve hizmet içeriği sağlanarak her misafirin konforu
ve bağımsızlığını güvence altına alırız.

● Yöresel Farkındalık
Barut Hotels, faaliyet gösterdiği bölgelerin kültürel değerlerine ve geleneklerine saygı gösterir. Yerel kültürün korunması ve tanıtılması
amacıyla misafirlerin yöresel el sanatları, mutfak kültürü ve yaşam biçimleriyle tanışmaları sağlanır. Bu sayede hem yerel topluluklarla
etkileşim teşvik edilir hem de kültürel mirasın sürdürülebilirliği desteklenir.
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● Vizyon:
Köklü geçmişimizden aldığımız güç ve bilgi birikimi ile misafir ve çalışan memnuniyetini en üst seviyede tutan, sektöründe hizmet kalitesi
ve güvenilirliği ile öne çıkan bir Dünya markası olmayı hedefliyoruz. Tercih ettiğimiz ürünler ve sergilediğimiz yaklaşımlarımız ile sürdürülebilir
turizm için çalışıyoruz.

● Misyon:
Barut Hotels demek, misafir memnuniyeti odaklı bir hizmet anlayışını benimsemek demektir. Vizyon sahibi bir bakış açısının eseri olan
grubumuz, kurulduğu 1971’den bu yana, ‘‘Mutlu çalışan – mutlu misafir’’ felsefesi ışığında Türk ve Dünya turizmine hizmet etmektedir. İstikrarlı,
yenilikçi, adil ve itibarlı duruşumuz ile çevreye, insana, sanata, doğaya duyarlı projeler geliştirmeyi sürdürecek, yeni yatırımlarımızla
ülkemize hizmet etmeye devam edeceğiz.

● Değerler:
•İnsan
•Doğa
•Zaman
•Misafirperverlik
•Adanmışlık
•Akdeniz
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Barut Hotels, çevre ve toplum için yaptığı sürdürülebilirlik çalışmalarını 2019 yılında başlattığı “We Care” 
hareketiyle duyurmuştur. Pandemi sonrası değişen ihtiyaçlar nedeniyle bu hareket 2021 yılında “We Care 
All” adını almıştır.

Bu program kapsamında; atık azaltma ve geri dönüşüm, yenilenebilir enerji kullanımı, yerel üreticilerden 
satın alma, tarımı destekleme, yerel istihdam sağlama ve kültürel mirası koruma gibi birçok sürdürülebilir 
uygulama yürütülmektedir. Ayrıca çalışan hakları, eğitim faaliyetleri ve çevresel etkinlikler de bu 
yaklaşımın önemli parçalarıdır.

1971 yılında kurulan Barut Hotels, doğaya ve insana saygıyı temel değerlerinden biri olarak görmektedir. 
We Care All hareketi ile doğal kaynakları korumayı, yerel ekonomiyi desteklemeyi ve gelecek nesillere 
daha sürdürülebilir bir dünya bırakmayı hedeflemektedir.
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● KÜRESEL RİSK ANALİZİ

Günümüzde toplumlar ve iş dünyası; iklim değişikliği, doğal
kaynak krizleri, tedarik zinciri sorunları, jeopolitik belirsizlikler,
siber riskler ve sosyal uyumda bozulmalar gibi çok boyutlu
küresel risklerle karşı karşıyadır.

Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) 2024 Küresel Riskler
Raporu’na göre 2020 sonrası ilk 10 yıl, insanlık tarihindeki en
büyük aksaklıkların yaşandığı dönem olarak tanımlanmaktadır.
Kısa ve uzun vadede öne çıkan risklerin büyük bölümü çevresel
ve sosyal niteliklidir; bu riskler enerji arzı, gıda güvenliği ve net
sıfır hedeflerine ulaşma gibi alanlarda ciddi etkiler
yaratmaktadır. Bu ortamda risklerin etkin yönetimi, kurumlar
için aynı zamanda yeni fırsatlar doğurabilmektedir.
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● BARUT OTELLERİ’NİN YAKLAŞIMI

Barut Otelleri, küresel riskleri kurumsal risk yönetimi yaklaşımıyla ele
almakta; risk ve fırsatları sistematik olarak tanımlayıp
değerlendirmektedir. Sürdürülebilirlik, çevre dostu uygulamalar, iklim
değişikliğiyle mücadele ve tedarik zinciri dayanıklılığı öncelikli odak
alanlarıdır.

Risk yönetimi süreçleri; iç tetkikler, ilgili prosedürler ve sürdürülebilirlik
risk analizleriyle düzenli olarak gözden geçirilmektedir. Bu çalışmalar
Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaçları ile uyumlu şekilde yürütülmektedir.
Barut Otelleri, küresel gelişmeleri ve WEF Küresel Riskler Raporu’nu
yakından takip ederek, değişen koşullara uyum sağlamayı, riskleri
minimize etmeyi ve misafirlerine yüksek kaliteli, sorumlu ve
sürdürülebilir bir hizmet sunmayı hedeflemektedir.

KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ
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Arum Barut Collection, sürdürülebilirlik raporlamasında GRI 
standartlarını temel alarak performansını şeffaf ve ölçülebilir şekilde 
ortaya koymaktadır. 

Rapor, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG’ler) 
ile uyumlu bir yapı sunarak; enerji verimliliği, su tasarrufu, 
biyoçeşitlilik, yerel istihdam ve toplumsal kalkınma gibi alanlardaki 
katkıları vurgulamaktadır. 

GRI ve SDG entegrasyonu sayesinde, çevresel ve toplumsal 
sorumluluklar bütüncül bir yaklaşımla ele alınmakta, paydaşlara 
sürdürülebilirlik yolculuğu şeffaf bir şekilde aktarılmaktadır.
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ENERJİ YÖNETİMİ VE İKLİM EYLEMİ

Sera gazı emisyonlarımızı ölçüyor 
ve azaltma stratejileri 

geliştiriyoruz

GRI 305 
(Emisyonlar) 

Enerji tüketimimizi ve verimliliği 
düzenli olarak raporluyoruz

GRI 302 (Enerji)

Erişilebilir ve temiz enerji ile iklim 
eylemi hedeflerine katkı 

sağlıyoruz

SDG 7 ve SDG 13 
Entegrasyonu
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TOPLUMSAL KATKI VE SOSYAL SORUMLULUK

Bölge halkına istihdam olanakları

Yerel İstihdam

Sosyal sorumluluk projeleri ve 
yerel kalkınma

Toplumsal Katkı

Çalışanlarımıza sürekli eğitim ve 
gelişim fırsatları

Mesleki Gelişim 
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SAĞLIK, GÜVENLİK VE EĞİTİM

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Arum Barut Collection, İş Sağlığı ve Güvenliği’ni tüm çalışanları kapsayan prosedürler ve 6331 sayılı 
Kanun’a uygun İSG Kurulu çalışmalarıyla yürütmektedir. Yeni başlayanlara ve tüm çalışanlara düzenli İSG 
eğitimleri verilmekte; sağlıklı, güvenli, ergonomik ve stresten uzak bir çalışma ortamı sağlanması öncelik 
olarak ele alınmaktadır. 
Seminerler, sağlık taramaları ve tatbikatlarla çalışanların fiziksel ve psikolojik refahı desteklenirken, iş 
sağlığı ve güvenliği en yüksek standartlarda sürekli olarak iyileştirilmektedir.
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ÇALIŞAN HAKLARI
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Arum Barut Collection’da insan kaynakları uygulamaları,
eşitlik, insan haklarına saygı ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda
İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. İşe
alımda eşit fırsat sağlanmakta; ayrımcılık, zorla çalıştırma ve
çocuk işçiliğine kesinlikle izin verilmemektedir.

Çalışanların fiziksel ve psikolojik bütünlüğü korunurken, görev
tanımları, performans ve terfi süreçleri objektif kriterlere
dayanmaktadır. Açık iletişim, çalışan katılımı ve yenilikçi
fikirlerin teşvik edilmesi ön planda tutulmakta; öneri sistemi ve
kurumsal portal aracılığıyla sürekli gelişim desteklenmektedir.
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ENERJİ DOSTU UYGULAMALAR
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Balkon kapılarında kapı açıldığı zaman klimayı kapatan switch bulunmaktadır.
Otel genelinde aydınlatmaların %95’ten fazlası led aydınlatmadır.
Genel mekan WC’lerde ve koridorlarda sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.
Dış mekan aydınlatmalarının büyük bir kısmı zamanlayıcıya bağlıdır.
Frekans kontrollü hidrofor, sirkülasyon pompaları ve klima santralleri bulunmaktadır.
Cihaz alımlarında enerji verimli ü rün l e r (A+/A+++/A+++) tercih edilmektedir.
Isı geri dönüşümlü merkezi soğuk oda sistemi kullanılmaktadır. 
Analizörler ile bölgesel olarak elektrik tüketimi izlenebilmektedir.
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ÇEVRE DOSTU UYGULAMALAR

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Bordro bildirimleri personele mail ile yapılmaktadır.
Atıklar; yönetmeliğe uygun toplanmakta , depolanmakta ve lisanslı firmalarla bertaraf 
edilmektedir.
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SU TASARRUFU
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Genel mekanlarda sensörlü bataryalar,  sensörlü pisuvarlar, sahilde zaman ayarlı ayak yıkama 
üniteleri, üretim alanlarında dizden vurmalı zaman ayarlı evye bataryaları kullanılmaktadır.
Banyo   bataryalarında,   lavabo   bataryalarında,   klozet rezervuarlarında debi ayarı yapılarak su 
tasarrufu sağlanmaktadır.
Duş ve musluk bataryaları debileri düzenli olarak ölçülmektedir.
Bahçe sulama sistemleri otomasyona bağlı olup belirlenen zaman dilimlerinde çalışmaktadır. 
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BİTKİ SEÇİMİ
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Bahçemizde sulamayı azaltmak için kurakçıl bitkiler her sene biraz daha arttırılarak tüm bitkiler 
arasında yaklaşık %20 oranına çıkarılmıştır. 
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BİTKİ İSİMLİKLERİ
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Tesiste yer alan ağaçlara ve bazı çalı bitkilerine QR kodlu isimlikler asılarak misafirlerimizin ve 
çalışanlarımızın bitkiler hakkında detaylı bilgiye anında erişim sağlaması amaçlanmıştır.
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BİTKİ SULAMA
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Bahçe sulamalarımız damlama ve otomasyon sistemi ile yapılmaktadır. 

18



KÜLTÜREL MİRAS
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Side Antik Kenti’nde yürütülen arkeolojik kazı 
çalışmalarına verdiğimiz sponsorluk desteğini 
sürdürerek, kültürel mirasın korunması ve 
gelecek nesillere aktarılmasına katkı 
sağlamaktayız. 
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BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Tesisimizde yer alan kedi evinde mama ve su düzenli olarak 
doldurulur. Kedilerin tüm veteriner ihtiyaçları tesis tarafından 
karşılanır. 

Sahilimizde yumurtlayan carettta carettalar için yuvalar 
hazırlanır ve yuvadan çıkıp denize ulaşana kadar takibi yapılır. 
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MAVİ KAPAK

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Mavi kapakları toplayarak tekerlekli sandalye alınması için Manavgat Engelliler Derneği’ne 
(MEDER) teslim ettik. 
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ETKİNLİKLER
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Runtalya Maratonu’nda Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği adına koşarak bağış topladık. 
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ETKİNLİKLER

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde LSV Dükkan’dan anahtarlık alarak kadın çalışanlarımıza 
hediye ettik. Bu şekilde kadın emeği ürünleri kadın çalışanlarımızla buluşturmuş olduk. 
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ETKİNLİKLER
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EKAD’la (Ekolojik Araştırmalar Derneği) iş birliği yaparak caretta caretta yavrularımızın yuvalarından 
denize ulaşmasına misafirlerimizle tanıklık ettik.  
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YENİLENEBİLİR ENERJİ KULLANIMI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

2024 yılının ağustos ayından itibaren güneş enerjisinden sağlanan elektrik üretimi ile tüketimin bir 
kısmı, 2025 yılında ise elektrik üretimi ile tüketimin tamamı karşılanmıştır.
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ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU
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Baggymiz ve tesis aracımız elektriklidir ve 2 adet şarj istasyonumuz bulunmaktadır. 
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GÜNEŞ PANELLERİ

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Tesisimizde 150 adet güneş paneli bulunmaktadır. Su ısıtmasının %10’u bu panellerden 
karşılanmaktadır.  
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ELEKTRİK TÜKETİMLERİ
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ELEKTRİK TÜKETİMLERİ
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LNG TÜKETİMLERİ
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LNG TÜKETİMLERİ
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SU TÜKETİMLERİ
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SU TÜKETİMLERİ
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KİMYASAL TÜKETİMLERİ

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

0

5

10

15

20

25

30

2023 2024 2025

Toplam Kimyasal Tüketimi (kg)

Gerçekleşen

34



KİMYASAL TÜKETİMLERİ

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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SERA GAZI EMİSYONLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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SERA GAZI EMİSYONLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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ATIK MİKTARLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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ATIK MİKTARLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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ATIK MİKTARLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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ATIK MİKTARLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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ATIK MİKTARLARI

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection
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ATIK YÖNETİMİ

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Şampuan, duş jeli, sabun ve vücut losyonunda büyük ambalaj kullanımına geçerek ambalaj 
kaynaklı atıkları azalttık. 
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ATIK YÖNETİMİ

Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Misafirlerimize hediye ettiğimiz plaj çantaları doğaya saygılı bir malzeme olan ketenden 
üretilmektir. 
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ISO 50001:2018 SERTİFİKASI
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ÇEVRE SERTİFİKALARI
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ÇEVRE SERTİFİKALARI
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ÇEVRE SERTİFİKALARI
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Sürdürülebilirlik Raporu / Arum Barut Collection

Sürdürülebilirlik Raporumuz kapsamında, çevresel etkilerimizi 
azaltmayı, toplumsal faydayı artırmayı ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda çevresel, 
sosyal ve ekonomik alanlarda dengeli ve sorumlu bir yaklaşım 
benimseyerek iyi uygulamalar geliştirmekteyiz. 

Sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmanın tüm paydaşlarımızın iş
birliği ile mümkün olduğuna inanıyor; çalışanlarımızı, 
tedarikçilerimizi, misafirlerimizi ve yerel toplulukları bu süreçte 
aktif rol almaya davet ediyoruz.

Rapor ile ilgili geri bildirimleriniz için;
Dilşad Umbayoğulları
Kalite Yöneticisi
dilsad.okudur@barutarum.com
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